

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na budowę i utwardzenie dróg w Żorach – etap II.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

ZADANIE 1 i 2: ZATOKI POSTOJOWE

Pytanie 1: W przedmiarach robót Zamawiający wskazuje przyjęcie do kalkulacji **krawężników betonowych wtopionych o wym. 12x25 cm** a w dokumentacji ze „szczegółem drogowym” włącznie wskazuje użycie **krawężników betonowych najazdowych 15x22 cm**.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza opis materiału zawartego w dokumentacji projektowej, tj. krawężnik betonowy najazdowy 15x22 cm. Poprawiono pozycję 4.19 w przedmiarze robót dla zadania 1 oraz pozycję 4.17 dla zadania 2.

Pytanie 2: Dla zad. 1 (ul. Pszczyńska) poprosimy o dokładniejszą lokalizację przewidywanej zatoki postojowej. Załączony plan sytuacyjny (01) nie pozwala na dokonanie właściwej wizji w terenie.

Odpowiedź: Zatoka postojowa dla zadania 1 została zlokalizowana w Żorach przy ul. Pszczyńskiej na działce 407/101 (obręb Kleszczów), wzdłuż działek 2163/103 oraz 1244/104 (obręb Kleszczów).

Pytanie 3: Dla zad. 2 (ul. Pawlikowskiego) poprosimy o **podanie właściwej ilości przedmiaru (poz. 6)** – „mechaniczna rozbiórka krawężników betonowych 15x30 (...)”, gdyż wskazanie wyliczenia z poz. 2 jest zdecydowanie błędne. Prawidłowo podana ilość rozbiórek w poz. 6 wpływa na dalsze pozycje kosztorysowe (poz. 7 – rozebranie ław, poz. 8 i 9 – wywiezienie gruzu, poz. 10 – koszt składowania gruzu).

Odpowiedź: Poprawiono pozycję poz. 2.6; 2.7; 2.8; 2.9; 2.10 w przedmiarze robót dla zadania 2.

ZADANIE 3: BUDOWA SKWERU

Pytanie 4: W całej dokumentacji i w SIWZ pkt 3.2.c (oprócz przedmiaru robót) Zamawiający wykazuje „ulożenie nowych obrzeży z taśmy **typu EKO-BOARD**”! Podjęliśmy wiele starań i informujemy, że nie istnieją obrzeża tego typu. Wszystkie znalezione przez nas produkty to **obrzeża EKO-BORD**. Czy Zamawiający to potwierdza?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza typ materiału do zabudowania dla zadania 3, tj. obrzeża z taśmy typu EKO-BORD.

Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert:

- **termin składania ofert: 29.05.2020 r. do godz. 12:00**
- **termin otwarcia ofert: 29.05.2020 r. o godz. 13:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy pzp, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przypominam o wniesieniu wadium ważnego przez okres związania ofertą, czyli od 29.05.2020 r. przez okres 30 dni.

Załączniki:

- 04.Przedmiar_zad.1
- 04.Przedmiar_zad.2

Bronisław Pruchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury

Otrzymują:

1. Adresat,
2. IMI,
3. ZP aa.